209
LPF – Netzteile | Power Supplies (CV) MM – IP67
Die folgenden Netzteile sind für Innen- und Aussenanwendungen
geeignet. Sie verfügen über sämtliche Prüfzeichen die für
den Möbeleinbau erforderlich sind. Sie sind lüfterlos und können da-
durch problemlos in Wohnbereichen bzw. in Ruheräumen eingesetzt
werden. Die primärseitige Versorgung kann sowohl mit Wechsel- wie
auch mit Gleichspannung erfolgen. Somit ist auch der Betrieb an

LEISTUNG / STROM
POWER / CURRENT
EINGANGSSPANNUNG
INPUT VOLTAGE
AUSGANGSSPANNUNG
OUTPUT VOLTAGE
WIRKUNGSGRAD
EFFICIENCY
EINSCHALTSTROM
INRUSH CURRENT
MASSE (l x b x h)
DIMENS. (l x w x h)
GEWICHT
WEIGHT
 LINT012025 25W / 2,1A 90-305VAC, 127-431VDC 12VDC 84% 50A / 230V 148 x 40 x 32mm 0,36kg
LI NT012040 40W / 3,34A 90-305VAC, 127-431VDC 12VDC 84% 50A / 230V 162,5 x 43 x 32mm 0,44kg
LI NT012060 60W / 5A 90-305VAC, 127-431VDC 12VDC 86% 55A / 230V 162,5 x 43 x 32mm 0,45kg
LI NT024025 25W / 1,05A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 86% 50A / 230V 148 x 40 x 32mm 0,36kg
LI NT024040 40W / 1,67A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 87% 50A / 230V 162,5 x 43 x 32mm 0,44kg
LI NT024060 60W / 2,5A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 89% 55A / 230V 162,5 x 43 x 32mm 0,45kg
LI NT024090 90W / 3,75A 90-305VAC, 127-431VDC 24VDC 90,5% 55A / 230V 161 x 61 x 36mm 0,70kg
LI NT048025 25W / 0,53A 90-305VAC, 127-431VDC 48VDC 87% 50A / 230V 148 x 40 x 32mm 0,36kg
LI NT048060 60W / 1,25A 90-305VAC, 127-431VDC 48VDC 90% 55A / 230V 162,5 x 43 x 32mm 0,45kg
-20°C
–
+50°C
25W 60W 90W